
 

Strana 1/2 

Evidenční číslo Objednatele: SO2012-027-01 

 
Dodatek č. 1 

 
smlouvy o dílo 

 

u Objednatele je smlouva registrována pod č. SO2012-027 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů Dlážděná 6, 110 00, Praha 1 

Zastoupená: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem  

IČ: 66000769 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB, Praha 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zmocněnec pro technická jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen Objednatel 

a 

 

GT-IG s.r.o. 

zapsaná v OR: 

Dělená 957/1, 155 11 Praha 5 -Řeporyje 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

180531 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních i 

technických: 

Ing. Jiří Činka 

IČ:  24121991 

DIČ: CZ24121991 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Praha – Podvinný mlýn 5 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále jen Zhotovitel  

Objednatel a Zhotovitel jednotlivě a společně jako „Smluvní strany“ uzavřely tento dodatek č. 

1 ke smlouvě o dílo s názvem Monitorování dlouhodobé geotechnické stability části dolu 

Richard a Bratrství podle dokumentace SÚRAO (S30 a S32) a požadavků závodního 

dolu (dále jen Smlouva). 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2/2 

 

1. Předmět dodatku 

1.1.  V článku 2 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 2.7, který včetně nadpisu zní: 

 2.7 Dočasná povinnost Zhotovitele 

 Zhotovitel provádí činnost v kontrolovaném pásmu na základě povolení Státního 

úřadu pro jadernou bezpečnost pro poskytování služeb v kontrolovaném pásmu 

provozovateli pracoviště IV. kategorie dle § 9 odst. 2 písm. i) zákona, a je radiačním 

pracovníkem kategorie A. Pokud služba soustavného dohledu nad radiační ochranou 

není zajištěna Objednatelem, Zhotovitel je povinen si tento dohled zajistit 

prostřednictvím dohlížející osoby, kterou je smluvně zajištěná fyzická osoba 

s příslušným oprávněním k vykonávání činností zvláště důležitých z hlediska radiační 

ochrany. Zhotovitel poskytne Objednateli platné údaje v rozsahu ustanovení § 33 odst. 

1 písm. a) až c) vyhlášky č. 422/2016 Sb. a doklad o zdravotní způsobilosti pro práci, 

kterou bude v kontrolovaném pásmu vykonávat. Změny v údajích je Zhotovitel 

povinen Objednateli neprodleně oznámit. 

 

1.2. V článku 3 Smlouvy se stanovená cena za provedené práce uvedená v odstavci 3.1 

zvyšuje na částku za běžný rok: 

220 000,-Kč bez DPH 

1.3. V článku 3 Smlouvy se doplňuje nový odstavec 3.3, který včetně nadpisu zní: 

3.3 Dočasné zvýšení ceny Zhotovitele 

Po dobu, po kterou Objednatel, jako provozovatel kontrolovaného pásma, neposkytuje 

Zhotoviteli službu dohlížející osoby, je Zhotovitel oprávněn zvýšit cenu stanovenou 

v odstavci 1.2 o 2 500,- Kč měsíčně. Toto zvýšení ceny je Zhotovitel oprávněn 

fakturovat od 1. 3. 2018. Skutečnost, že je Objednatel připraven poskytnout 

Zhotoviteli službu dohlížející osoby, Objednatel Zhotoviteli písemně oznámí.  

 

2. Ostatní ujednání 

2.1.   Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2.2.   Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

2.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, v souladu 

s ustanovením §6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. 

 

V Praze, dne 13.9.2018 V Praze, dne 24.10.2018 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

   

    

………………………..………. ……………………………. 

RNDr. Jiří Slovák Ing. Jiří Činka 

 ředitel 


